XX

† helyas dimittit subt̄ iunipū. Nō
thema surge ḡndis.

tus e ergo achab ad naboth dicens. Da mi vinea tua ut facia in ortu holeru. quia u cura e ipe domu mea. daboq t pea vinea meliora. aut si t comode putas argentu p ent quatu digna e. Cui respondit naboth. ppe ei sit in dnt ne dem hereditate prum meoy t. venit g achab indomu sua. indignans n frendens. sup ubu q locutus fuit adleuy naboth. iehabelites dicens. Non dabo t hereditate prum meoy. n piciens se milectulu suu. euit facie suam adpiete. n n comedit pane. Ingressa e aut ad eu iehabel uxor sua. dixit ei. Quid e h unde aia tua ostata est. or quare n comedis pane. Cui respondit ei. do eut su naboth iehabelite a dixi ei. Da mi vinea tua accepta pecunia. aut si t plac. dabo vinea pea. Et ille ait. Non dabo tibi vinea mea. Dixit g ad eu iehabel uxor ei. Grandis auctoritatis es. nbn regis regnu isrl. Surge n comede pane. nequo animo esto. ego dabo t vinea naboth iehabelite. Scipit itaq utas ex nomine achab. n signa ut eas anulo ei. n misit ad maiores natu et ad optimates qui erant ieuuitate ei et habitabant e naboth. Interay aut erat sua. p dicate ieiuniu. et sedere facite naboth int pmos ppli. et submitte duos uiros filios beia cont eu. n falsu testimoniu dicit. Dndixit deu n regē. et educite eu n lapida re. siq moriatur. fecerut g eius ei maiore natu n optimates qui habitant eu eo murte. sic pcepit eis iehabel. a sicut scriptu erat in litris quas miserat ad eos. p dcauerut ieiuniu. et sedere fecerut naboth int pmo ppli. n adducti duobz uiris filis diaboli fecerut eos sedere supra eu. Et illi. s. ut uiri diabolici dixerut otta cu testimoniu coram multitudi. Dndixit naboth dnt n regē. Qua obre ceciderit eu extra ciuitate. n lapidibz i fecerut. Miserutq ad iehabel dicens. Iapida t naboth. n mortuus e. fcm e aut cu audisset iehabel lapidatu naboth. n mortuu. locuta e ad achab. Surge pside vinea naboth iehabelite. qui noluit acatese et dte ea accepta pecunia. Non eni uiuit naboth. s. mortuus e. Quod e audisset achab. mortuu uidet naboth. sur rex n descende tur i vinea naboth iehabelite. ut psidet ea. scus e g sino dnt ad helyam thesbuim dicens. Surge n descende in occursum achab regis isrl qui e in samaria. ecce ad vinea

naboth descendit ut psideat ea. n loqueris ad eu dicens. hec dicit dnt. Occidisti. n super n possedisti. n post hec addes. Hec dicit dnt. In loco hoc in quo iuxerut sanguine naboth lambent quoq tuu sanguine. Et ait achab ad helyam. Hu iuenisti me uiuente t. Qui dicit. Inueni. lo q uenundat' sit ut facias malu in opeu dnt. ecce ego induca sup te malu a demeta postiora tua. et inficia de achab mungente ad piere. n claudu n uirinu misit. et dabo domu tua sicut domu ieroboab. filii nabath. n sicut domu baasa filii aha. quia egisti ut me adiuuandiu puocare. et peccare fecisti isrl. s. et de iehabel locut' e dnt dicens. Canes comedent iehabel iugro iehabel. Si mortuus fuit achab in ciuitate. comedent canes eu. Si aut mortuus fuit in agro comedent eu uolucres celi. Igit' n fuit alit talis ut achab. qui uenundat' est ut faceret malu in opeu dnt. coitauit eni eu iehabel uxor sua. a abhoiabilis effectus. n inu ut sequeret ydola. que fecant amoret. quos osupit dnt a facie filioy isrl. Itaq cu audisset achab simonet istos. scidit ueste sua. et opuit cilicio carne sua. ieu nauitq n dormiuit in sacco. et ambulau d mullo capite. factus e aut sino dnt ad helyam thesbuim dicens. Non iudisti humiliatu achab cora me. Quia g humiliat' e mei ca n induca malu in dieb' ei' s. in dieb' filii sui i fam malu domui ei. Transierut g tres anni absq bello int syria a isrl. Inano aut tercio descendit iolaphat rex iuda ad regem isrl. Dixitq rex isrl ad seruos suos. Ignoratis q nra sit timoth galaad. et negligim' tollere ea. d manu regis syrie. Et ait ad iolaphat. uel ne mecu ad plandu in timoth galaad. Dixitq iolaphat ad regem isrl. Sic ego su ita a tu. ppli meus n ppli tuu unu s. et equites mei a eqtes tui. Dixitq iolaphat ad regē isrl. Quere oro te hodie simone dnt. Congregauit g rex isrl. pphas qdringntos curru uiros. et ait ad eos. Ire debet in timoth galaad ad bellandu. an quiesce. Q' r'nd' it. Ascende a dabit es dnt in manu regis. Dixit aut iolaphat. Non est h ppha dnt. quis p'ia. ut interrogem' pei. Et ait rex isrl ad iolaphat. Remansit iur unus pque p'uanul interrogare dnt. s. ego oti eu. q n pphat in boni s. malu. nuchal filii iemla. Cui iolaphat ait. Ne loquaris ita rex do